
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Erekční kroužek na penis a varlata Bondage

Údržba

Žádné zdlouhavé čištění vás nečeká. Až bude po všem, stačí kroužek umýt pod
teplou vodou s kapkou mýdla. Dezinfekce pomůcek na závěr zbaví hračku
všech breberek. Pak už stačí jen usušit do ubrousku nebo nechat volně
vyschnout a schovat, než přijde čas na další pořádné hrátky.

Design a tvar

Čtyři odvážné kroužky, kterých se nebudete chtít jen tak zbavit. Jednou
věcičkou si zařídíte intenzivnější prožitek při stimulaci penisu i varlat. Nasazení
vyžaduje trošku cviku, ale za chvilku to půjde jako po másle. Tak hurá na to.

Materiál

Silikon je jednička mezi materiály. Dost pružný, aby se dal nasadit na pořádné macky. Hebký tak, že jej partnerka při
sexu ani neucítí. Bez vůně, antialergenní, šetrný k tělu.

Barva

Černá s matným efektem – barva, která dokáže ztvárnit tolik pocitů…

Rozměry

Kroužky parádně sedí na různých velikostech penisu. Nevyklouzávají z varlat a nasazené vypadají famózně. Když
máte penis menšího průměru, než je uvedeno u rozměrů, je možné, že kroužky nebudou stahovat tak, jak mají.

Průměr základního kroužku: 5 cm
Průměr prostředního kroužku: 3,75 cm
Průměr dvou rozdělených kroužků: 3,25 cm
Hmotnost: 30 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

